
PRODUCTO

REFERENCIA / SKU

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION

EAN UNIDAD / EAN UNIT

IVA % / VAT% SPAIN

VAT % PORTUGAL

UDS POR PAQUETE / Units per pack

PESO UNIDAD /WEIGHT UNIT

UDS POR ENVASE /UNITS PER BOX

LARGO CAJA /LENGHT BOX

ANCHO CAJA /WIDTH BOX

ALTO CAJA /HEIGHT BOX

PESO ENVASE /WEIGHT BOX

CAJAS POR CAPA PALET /BOXES PER LAYER

CAPAS PALET / LAYS PER PALET

TOTAL CAJAS / TOTAL BOXES

TOTAL UNIDADES / TOTAL UNITS

ALTURA PALET /HEIGHT PALET

PESO PALET / WEIGHT PALET

CÓDIGO CAJA / BOX CODE

EAN CAJA / EAN BOX

EAN PAQUETE / EAN PACK

INFORMACION ADICIONAL

16,70

100430197

EuropeanBook 1 Oxford Colors Tapas extraduras 

azul / EuropeanBook 1 Oxford Colors blue 

extrahard covers

8412771082987

21

5

0,67

25

318

277

294

23

8

3

24

600

120

402

7106000035

8412771085056

8412771085049



8,41277E+12


